UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE  – UFAC

PRÓ - REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES
EDITALNº20/2021– NAI–DAE– PROAES

Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI Pró – Acessibilidade / 2021

RESULTADOS DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PEDAGÓGICA E PROVA PRÁTICA DE LEITURA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado dos recursos e a convocação para a entrevista

Pedagógica e Prova Prática de Leitura do Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI Pró-Acessibilidade/2021-

Edital Proaes nº 20/2021, conforme Anexos I e II.

As entrevistas serão feitas por meio de Vídeo Chamadas no aplicativo WhatsApp, das 08 às 14 hrs do dia 26 de

novembro de 2021.

A Prova Prática de Tradução e Interpretação de Libras será realizada das 08 as 14 hrs  do dia 29 de novembro de

2021.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis não se responsabiliza pelo não recebimento das chamadas de WhatsApp

decorrente de problemas técnicos ou indisponibilidade do serviço de internet de origem.

O Resultado Final será publicado no dia 30 de novembro de 2021 no endereço eletrônico

http://www2.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco- AC, 24 de novembro de 2021.

Isaac DayanBastos Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portarian°37/2021

http://www2.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

CAMPUS RIO BRANCO

Nome Curso Turno Período de

Atividade

Situação Código

Não houve inscritos
- Manhã Segunda à

Sexta
-

RBR01

Não houve inscritos
- Manhã Segunda à

Sexta
-

RBR02

Não houve inscritos
- Manhã Segunda à

Sexta
-

RBR03

Não houve inscritos
- Manhã Segunda à

Sexta
-

RBR04

Vasty Edna da Silva
Ciências Econômicas Tarde Segunda à

Sexta
Indeferido: não apresentou recurso

RBR05

Jociclea Leite Martins
Lic. Letras Libras Tarde Segunda à

Sexta
Indeferido: não apresentou recurso

RBR06

Não houve inscritos
- Tarde Segunda à

Sexta
-

RBR07

Não houve inscritos
- - - -

RBR08

ANEXO II

CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

Nome Curso Turno Período

deativida

de

Situação Código

Não houve inscritos
- Manhã Segunda à

Sexta
-

CZS01

Não houve inscritos
- Manhã Segunda à

Sexta
-

CZS02

Não houve inscritos
- Tarde Segunda à

Sexta
-

CZS03